
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ШИРИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31.03.2022 г.                                             с.Сон                                                           № 23 

 

 

Об отмене действия постановления администрации  

Селосонского сельсовета от 12.04.2018 № 24  

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий  

на возмещение юридическим лицам-производителям  

товаров, работ, услуг затрат или недополученных  

доходов в связи с производством (реализацией) 

 жилищно-коммунальных услуг на территории  

администрации Селосонского сельсовета» 

 

     В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией 

Селосонского сельсовета, в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Селосонского сельсовета, Администрация Селосонского 

сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской 

Федерации постановление Администрации Селосонского сельсовета от 12.04.2018 № 24 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам- 

производителям товаров, работ, услуг затрат или недополученных доходов в связи с 

производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории 

администрации Селосонского сельсовета» 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

   

    

  


